
 

S e g r e t e r i a  A m m i n i s t r a t i v a  d e l  

D i p a r t i m e n t o  d i  S c i e n z e  C h i m i c h e ,  

B i o l o g i c h e ,  F a r m a c e u t i c h e  e  A m b i e n t a l i  

V . l e  F .  S t a g n o  d ’ A l c o n t r e s ,  3 1    

9 8 1 6 6  -  M e s s i n a  

 

T e l .  0 9 0 . 6 7 6 5 7 3 5  

e . m a i l :  mariella. t a m a @ u n i m e . i t    

P E C :  d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a r a m @ p e c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   

P a r t i t a  I V A :  I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

1 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO l’Avviso di selezione Prot. n° 70253 del 28/05/2021, relativo all’indizione di unpera 

procedura di selezione, per titoli, per l’affidamento di n. 1(uno) incarico di 

collaborazione professionale individuale a carattere di studio sul seguente argomento: 

“Analisi bioinformatica delle alterazioni dei profili di espressione di miRNA cellulari 

indotte da HSV-1 in cellule U937 e conseguente individuazione e disegno di strumenti 

biotecnologici utili allo studio degli elementi identificati” Acronimo: miRNA-HSV”; 

CONSIDERATO che l’Avviso è stato rivolto sia ai dipendenti dell’Ateneo che ai soggetti esterni; 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti; 

PRESO ATTO della comunicazione, Prot. 74007 del 09/06/2021, recante la proposta di nomina 

della commissione valutativa trasmessa dalla Dott.ssa Francesca Marino Merlo, 

Responsabile Scientifico della Ricerca, 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la procedura finalizzate al conferimento di incarico di collaborazione 

scientifica di tipo occasionale, come da premessa, risulta così composta: 

- Prof.ssa Francesca Marino Merlo, Presidente 

- Prof. Orazio Romeo, Componente 

- Prof.ssa Maria Rosa Felice, Componente 

- Prof.ssa Filomena De Leo - Supplente. 

Art. 2 

La Commissione Giudicatrice si riunirà in data 16/06/2021 ore 15:00 presso il Dipartimento di Scienze 
Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali, Plesso Centrale, IV Piano, Stanza A1 D4-5, per la 
valutazione delle istanze pervenute. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 
Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al Bando ed ha 
valore di comunicazione ufficiale. 
 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento, 
per l’approvazione. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sebastiano Campagna 

 

 

mailto:mariella.tama@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it
http://www.unime.it/



		2021-06-15T07:17:32+0000
	Campagna Sebastiano




